別記様式第４号（第６条関係）
浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書
　　年　　月　　日
(宛先)　周南市長

　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　浄化槽管理者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

㊞
                                電話番号

　環境省関係浄化槽法施行規則第５条の使用開始直前の保守点検を実施し、下記のとおり浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第10条の２第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
	1.　浄化槽の規模
	人槽

	2.　設置場所の地名地番
	 MERGEFIELD "設置場所分類"

	3.　設置の届出年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	4.　使用開始年月日
	　　　年　　　　月　　　　日

	5.　技術管理者の氏名
　（501人槽以上の場合）

【添付書類】
１.　保守点検業務委託契約書の写し
※自主管理の場合は、保守点検に必要な機器の種類及び管理について相当の知識及び経験を有することを証する書類
２.　技術管理者の資格を証する書類（501人槽以上の浄化槽の場合）
（注意）5欄は、浄化槽法第10条第２項の政令で定める規模の浄化槽にかかるものである場合に限り記入すること。
	備考
	1.　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。
2.　本人確認ができた場合は押印を省略できる。（確認方法：　　　　　　）

	所　　属

	担当者名

	連 絡 先

	（注）法人にあって、押印を省略する場合は記載